PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. º 030/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA.
CNPJ: nº 87.389.086/0001-74.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, referente a Prestação de Serviços de Dosimetria de Radiação, com
fornecimento de 3 Dosímetros Pessoal (2 Usuários e 1 Padrão) por um período de 12 (doze)
Meses.
INÍCIO: 14/02/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 15/02/2026.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa nº 001/2025, homologado em 30/01/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/02/2025.

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

1

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2408 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: O. B. H. PEREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: nº 32.953.837/0001-41.
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas e cursos para atendimento
das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação e Cultura, esporte e lazer, pelo
período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 14/02/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 13/02/2026.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 097/2024, homologado em 12/02/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/02/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: ECOSSISTEMA EDUCACIONAL E CULTURAL GIRASSOL LTDA.
CNPJ: nº 22.816.735/0001-20.
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas e cursos para atendimento
das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação e Cultura, esporte e lazer, pelo
período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 14/02/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 13/02/2026.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 097/2024, homologado em 12/02/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/02/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: LUANA DE CARVALHO 08822546938.
CNPJ: nº 48.561.026/0001-35.
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas e cursos para atendimento
das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação e Cultura, esporte e lazer, pelo
período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 14/02/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 13/02/2026.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 097/2024, homologado em 12/02/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/02/2025.

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

2

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2408 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 042/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: N. GUSMÃO LEAL- ENGENHARIA AMBIENTAL.
CNPJ: nº 40.307.429/0001-40.
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas e cursos para atendimento
das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação e Cultura, esporte e lazer, pelo
período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 14/02/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 13/02/2026.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 097/2024, homologado em 12/02/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/02/2025.

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

3

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2408 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2025

		2025-02-14T22:26:35-0300